
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 48 
2022 m. lapkričio 28 d. – gruodžio 4 d. 
 
 
 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
 
Intouch sistemos platformai : metodinė priemonė / Leonas Balaševičius, Virginijus Baranauskas, Vidas Raudonis. 

– Kaunas : Technologija, 2022. – 74 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1811-2 
 
Intouch sistemos platformai : metodinė priemonė : [elektroninis išteklius] / Leonas Balaševičius, Virginijus 

Baranauskas, Vidas Raudonis. – Kaunas : Technologija, 2022. – 1 pdf failas (74 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1810-5 
 

VADYBA 
 
Inovacijų vadyba : vadovėlis / Rūta Banelienė, Rolandas Strazdas, Audrius Dzikevičius ... [et al.]. – Vilnius : 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2022. – ISBN 978-609-476-312-0 
 
Inovacijų vadyba : vadovėlis : [elektroninis išteklius] / Rūta Banelienė, Rolandas Strazdas, Audrius Dzikevičius ... 

[et al.]. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-476-313-7 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 
Alytus – Lietuvos kultūros sostinė, 2022 : kuriantys tiltus : [elektroninis išteklius] / sudarė Aurelija Sukadelskaitė, 

Agnė Grigaliūnė, Arūnas Vaitkus. – Alytus : Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka, 2022. – 1 pdf failas (41 p.). – ISBN 
978-609-95694-2-0 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Duok penkis sau! : pakeisk gyvenimą vos su vienu paprastu įpročiu / Mel Robbins ; iš anglų kalbos vertė Almantė 

Rimavičienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2023. – 276 p.. – ISBN 978-609-487-340-9 
 
Duok penkis sau! : pakeisk gyvenimą vos su vienu paprastu įpročiu : [elektroninis išteklius] / Mel Robbins ; iš 

anglų kalbos vertė Almantė Rimavičienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-
341-6 

  
Estetikos, meno filosofijos ir meno psichologijos tarpdalykinės sąveikos / sudarytojas Antanas Andrijauskas. – 

Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2022. – 544 p.. – (Estetikos ir meno filosofijos tyrinėjimai = Aesthetics and 
philosophy of art studies / redakcinė kolegija: Antanas Andrijauskas (pirmininkas) … [et al.], ISSN 1822-3192). – ISBN 
978-609-8231-45-8 

 
Įstatymai / Platonas ; iš senosios graikų kalbos vertė, įvadą ir komentarus parašė Simonas Baliukonis. – Vilnius : 

Naujasis židinys-Aidai, 2022. – 336 p.. – ISBN 978-609-8163-27-8 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Apie palaimintą ramadano mėnesį / Badiuzzaman Said Nursi. – Vilnius : Lietuvos musulmonų religinių 

bendruomenių taryba-Muftiatas, 2022. – 28 p.. – ISBN 978-609-96162-4-7 
 
Kelionė vidun : Bhakti kelio patirtys ir atradimai : šiuolaikiškas senosios jogų išminties vadovėlis / Radhanath 

Swami ; [vertėjos Vilma Ražauskienė, Agnė Dagytė]. – Grūtas, Druskininkų sav. : Laimingo žmogaus labdaros ir 
paramos fondas, 2022. – 292 p.. – ISBN 978-609-95510-2-9 

 



 

2 
 

Kiekvienos dienos įkvėpimai šeimai : pagal Amoris Laetitia / Lietuvos šeimos centras. – Kaunas : Lietuvos šeimos 
centras, 2022. – 184 p.. – ISBN 978-609-96350-0-2 

 
Krinčino bažnyčios mirties metrikų knygos / [parengė Algimantas Krinčius]. – Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 

2022-    . 
D. 1 : 1744-1848 m.. – 2022. – 570 p.. – ISBN 978-609-8268-33-1 
 
Pamąstymas apie Kūrėją, visatą ir žmogų / Osmanas Nuri Topbashas. – Vilnius : Lietuvos musulmonų religinių 

bendruomenių taryba-Muftiatas, 2022. – 208 p.. – ISBN 978-609-96162-3-0 
 
Šie yra slapti žodžiai… : Nag Hammadi apokrifai / sudarė Vytautas Ališauskas, Gražina Kelmelytė-Ratniece ; iš 

koptų kalbos vertė Gražina Kelmelytė-Ratniece. – Vilnius : Naujasis židinys-Aidai, 2022. – 224 p.. – ISBN 978-609-8163-
28-5 

 
STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 

 
Pasiruošę kilti: paauglių tikslai nelygioje visuomenėje : mokslo monografija / Rasa Erentaitė, Rimantas Vosylis, 

Saulė Raižienė ... [et al.]. – Kaunas : Technologija, 2022. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1815-0 
 
Pasiruošę kilti: paauglių tikslai nelygioje visuomenėje : mokslo monografija : [elektroninis išteklius] / Rasa 

Erentaitė, Rimantas Vosylis, Saulė Raižienė ... [et al.]. – Kaunas : Technologija, 2022. – 1 pdf failas (192 p.) : iliustr.. – 
ISBN 978-609-02-1814-3 

 
EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

 
Daugiau nei pinigai : finansinio raštingumo ir verslumo ugdymo programa 4 pradinio ugdymo klasėms. – Vilnius : 

Lietuvos Junior Achievement, 2022. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-843-26-9 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Fizinio ugdymo pamoka pradiniame ir pagrindiniame ugdyme: patirtis Italijoje : [elektroninis išteklius] / sudarė 

Laima Trinkūnienė. – Kaunas : Lietuvos kūno kultūros mokytojų asociacija, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-96349-
1-3 

 
Fizinio ugdymo pamoka viduriniame ugdyme: patirtis Italijoje : [elektroninis išteklius] / sudarė Laima 

Trinkūnienė. – Kaunas : Lietuvos kūno kultūros mokytojų asociacija, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-96349-0-6 
 
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybės gerinimas: situacija ir perspektyvos, 2021 : mokslinių 

straipsnių leidinys : [elektroninis išteklius] / Kauno kolegija ; sudarytoja Sigita Saulėnienė. – Kaunas : Kauno kolegija, 
2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-9955-27-622-7 

 
Mobingo prevencija : atmintinė mokyklų vadovams ir darbuotojams : [elektroninis išteklius] / Ieva Zuzevičiūtė. – 

Vilnius : Nacionalinė švietimo agentūra, 2022. – 1 pdf failas (17 p.). – ISBN 978-609-8275-65-0 
 
Sveikos mitybos ir maisto tausojimo užduotys specialiųjų poreikių turintiems vaikams : [elektroninis išteklius] / 

Waldemar Rozumowski, Valerija Liaudanskienė, Dalia Klimavičiūtė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus „Vilties“ specialioji 
mokykla-daugiafunkcinis centras, 2022. – 1 pdf failas (53 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-96348-0-7 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

 
Microbiological examination of raw food, food products, drinking water and environment : educational book : 

[elektroninis išteklius] / Aleksandr Novoslavskij, Aistė Kabašinskienė, Jurgita Aksomaitienė. – Kaunas : LSMU 
Akademinė leidyba, 2022. – 1 pdf failas (94 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-774-8 

 
Optiniai tyrimo metodai : mokomoji knyga / Armuntas Baginskas, Artūras Grigaliūnas, Arvaidas Galdikas. – 

Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2022. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-775-5 
 



 

3 
 

Optiniai tyrimo metodai : mokomoji knyga : [elektroninis išteklius] / Armuntas Baginskas, Artūras Grigaliūnas, 
Arvaidas Galdikas. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2022. – 1 pdf failas (80 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-776-2 

 
MEDICINA 

 
Bipolinis sutrikimas: išlikimo vadovas sergantiesiems : ką turite žinoti jūs ir jūsų šeimos nariai / David J. Miklovitz 

; [vertė Diana Urbonė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – 512 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-493-014-0 
 
Smurtas paauglystėje : Lietuvos profesinių mokyklų tyrimas ir stebėsenos rekomendacijos : mokslo studija : 

[elektroninis išteklius] / Kastytis Šmigelskas, Laura Šalčiūnaitė-Nikonovė, Monika Žemaitaitytė ... [et al.] – Kaunas : 
LSMU Akademinė leidyba, 2022. – 1 pdf failas (82 p.). – ISBN 978-9955-15-777-9 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

 
Taikomoji elektronika : laboratoriniai darbai / Alvydas Dosinas, Mindaugas Vaitkūnas, Saulius Gudžius, Artūras 

Baronas. – Kaunas : Technologija, 2022. – 70 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1817-4 
 
Taikomoji elektronika : laboratoriniai darbai : [elektroninis išteklius] / Alvydas Dosinas, Mindaugas Vaitkūnas, 

Saulius Gudžius, Artūras Baronas. – Kaunas : Technologija, 2022. – 1 pdf failas (70 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1816-
7 

 
ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

 
Istoriniai pasivaikščiojimai su Pranciškumi Skorina / Inesa Pleskačevskaja. – Vilnius : Lietuvos mokslų akademijos 

Vrublevskių biblioteka, 2022. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-498-84-1 
 
Laisvė, daryti tai, kas patinka : 16 tikrų lietuviškų istorijų / Rita ir Gediminas Grinevičiai. – Gargždai, Klaipėdos r. : 

Tobulėjimo projektai, 2022. – 144 p.. – ISBN 978-609-8210-42-2 
 
Pabandyk : tinklinis marketingas: kelias link finansinės gerovės ir savirealizacijos / Jolanta Puzienė. – Vilnius : J. 

Puzienė, 2022. – 196 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0088-1 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
Exploring heritage of the modern movement: memory, perception, eye-tracking and adaptive re-use : mokslo 

monografija / Huriye Armağan Doğan. – Kaunas : Technologija, 2022. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1813-6 
 
Exploring heritage of the modern movement: memory, perception, eye-tracking and adaptive re-use : mokslo 

monografija : [elektroninis išteklius] / Huriye Armağan Doğan. – Kaunas : Technologija, 2022. – 1 pdf failas (240 p.) : 
iliustr.. – ISBN 978-609-02-1812-9 

 
Galinių fasadų modernumas = The modernity of rare façades / Gintaras Česonis, Vaidas Petrulis. – Kaunas : 

Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius, 2022. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8099-48-5 
 
Raminanti gamta : [mandalų spalvinimo knyga] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Ashish 

Dhie]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-664-5 
 
Raudondvario dvaras : atgimimo dešimtmetis / sudarytojai Edmundas Mališauskas, Snieguolė Navickienė, Jūratė 

Kuzmickaitė ; tekstų autorė Jūratė Kuzmickaitė. – Kaunas : Eurispauda, 2022. – 300 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8261-
27-1 

 
Sąmoningumo mandalos : [mandalų spalvinimo knyga] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo 

Ashish Dhie]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-663-8 
 
„Svajoklio" teatro kelias : tarptautiniai jaunimo projektai ir vietinės iniciatyvos : [elektroninis išteklius] / Albina 

Damašauskienė. – Raseiniai : A. Damašauskienė, 2022. – 1 pdf failas (67 p.). – ISBN 978-609-08-0090-4 
 



 

4 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
104 eilėraščiai / Tomaž Šalamun ; sudarė ir vertė Laima Masytė. – Vilnius : Hieronymus, 2022. – 184 p.. – ISBN 

978-609-96297-6-6 
 
Išdavystė : romanas / Aldona Dudonytė-Širvinskienė. – Kunigiškiai, Anykščių r. : Labdaros ir paramos fondas 

„Baltasis balandis“, 2023. – 300 p.. – ISBN 978-9955-823-35-3 
 
Kartą prie upės : romanas : [elektroninis išteklius] / Diane Setterfield ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Jolanta 

Žeimantienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-682-1 
 
Kosmikomiksai : [apsakymai] / Italo Calvino ; iš italų kalbos vertė Toma Gudelytė. – Vilnius : Rara, 2022. – 392 p.. 

– ISBN 978-609-8306-36-1 
 
Kosmikomiksai : [apsakymai] : [elektroninis išteklius] / Italo Calvino ; iš italų kalbos vertė Toma Gudelytė. – 

Vilnius : Rara, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-37-8 
 
Ledas : trileris / John Kåre Raake ; iš norvegų kalbos vertė Giedrė Rakauskaitė ir Rosita Rastauskienė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2023. – 408 p.. – ISBN 978-609-487-342-3 
 
Ledas : trileris : [elektroninis išteklius] / John Kåre Raake ; iš norvegų kalbos vertė Giedrė Rakauskaitė ir Rosita 

Rastauskienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-343-0 
 
Marso mergaitė : poezija / Jurga Valery. – Kretingsodis, Kretingos r. : J. Braukylienė, 2022. – 160 p.. – ISBN 978-

609-08-0089-8 
 
Mylėkime savo pasaulį : eilėraščiai ir pamąstymai / Asta Mečionytė-Galbuogienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2022. 

– ISBN 978-609-445-644-2 
 
Nesparnuoti žodžiai = Некрылатые слова : [aforizmai] / Gidonas Kremeris. – Vilnius : R. Paknio leidykla, 2022. – 

144 p.. – ISBN 978-9955-736-90-5 
 
Rašau gyvenimą… : Šiaulių rajono literatų asociacijos „Indraja“ poezijos rinktinė / sudarytojos Nijolė Girniuvienė, 

Sandra Gedvilaitė. – Šiauliai : Lucilijus, 2022. – 102 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-584-0 
 
Raštai / Kristijonas Donelaitis ; vyriausiasis redaktorius Mikas Vaicekauskas. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas, 2015-    . – Virš. antr. ir aut. nenurodyti. – ISBN 978-609-425-151-1 (įr.) 
T. 3, Egodokumentai, vertimai / [parengė Mikas Vaicekauskas]. – 2022. – 308 p.. – ISBN 978-609-425-341-6 
 
Raštai / Vaižgantas ; Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas. – Vilnius : Pradai, 1994-    . – ISBN 9986-405-25-

4 (Pradai). – ISBN 9986-513-38-3 (Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas) (įr.) 
T. 25, Laiškai / [parengė Žana Raškevičiūtė]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2022. – 700 p.. 

– ISBN 978-609-425-340-9 
 
Siužetas : psichologinis trileris / Jean Hanff Korelitz ; iš anglų kalbos vertė Ina Rosenaitė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2023. – 354 p.. – ISBN 978-609-487-338-6 
 
Siužetas : psichologinis trileris : [elektroninis išteklius] / Jean Hanff Korelitz ; iš anglų kalbos vertė Ina Rosenaitė. 

– Vilnius : BALTO leidybos namai, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-339-3 
 
Susitikim Kaune = Let’s meet in Kaunas : haiku eilėraščiai / Monika Žiūkaitė ; Andriaus Aleksandravičiaus 

fotografijos. – Kaunas : Pasaulio lietuvių centras, 2022. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8167-82-5 
 
Šugis Beinas : romanas : [elektroninis išteklius] / Douglas Stuart ; iš anglų kalbos vertė Mėta Žukaitė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-683-8 
 



 

5 
 

Tarp pilkų debesų : romanas / Ruta Sepetys ; iš anglų kalbos vertė Lina Būgienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 
336 p.. – ISBN 978-609-01-5373-4 

 
Tarp pilkų debesų : romanas : [elektroninis išteklius] / Ruta Sepetys ; iš anglų kalbos vertė Lina Būgienė. – Vilnius 

: Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5374-1 
 
Veritė : trileris : [elektroninis išteklius] / Coleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-684-5 
 
Vėtrom praūžus / Antanas Žiogas (Žemaitis) ; sudarė Laisvutė Pavalkienė, Rita Grinienė. – Kaišiadorys : Printėja, 

2022. – ISBN 978-609-445-645-9 
 
Žydai lietuvių literatūroje : nuo priešo iki sąjungininko / Vytautas Toleikis. – Vilnius : Naujasis židinys-Aidai, 2022. 

– 344 p.. – ISBN 978-609-8163-29-2 
 
Пацукі : сборник рассказов / Цімур Кудзеліч. – Vilnius : Logvino literatūros namai, 2022. – 121 p.. – ISBN 978-

609-492-014-1 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Bembis. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0801-5 
 
Didysis medžiotojas Mikas Pupkus : [apysaka] / Vytautas Petkevičius. – 4-oji laida. – Vilnius : Lieparas, 2022. – 

160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8293-04-3 
 
Haris Poteris : burtininkų almanachas / iš anglų kalbos vertė Gabrielė Šilobritaitė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 

ISBN 978-609-01-5375-8 
 
Panevėžio r. pradinių klasių mokinių jaunojo kūrėjo konkurso „Aš kuriu“ leidinys, 2022 / [sudarytojai Inesa 

Vietienė, Sandra Daukantienė, Sandra Vaičiulienė, Asta Žaludiene]. – Panevėžys : R. Gudo dizaino firma „Godo“, 2022. 
– 94 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-543-45-9 

 
PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Automobiliai : [spalvinimas su vandeniu] / [iliustravo Ivana Vitova]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-440-658-4 
 
Fėjos : [spalvinimas su vandeniu] / [iliustravo Ivana Vitova]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-440-653-9 
 
Grėsmingieji dinozaurai / parašė Suzanne Fossey ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Lisa 

Manuzek Wiley]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 28 p., [4] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-662-1 
 
Kačiukai : [spalvinimas su vandeniu] / [iliustravo Ivana Vitova]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-440-656-0 
 
Kieme : [spalvinimas su vandeniu] / [iliustravo Ivana Vitova]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-440-660-7 
 
Kraujas – brangiausia dovana : mokomoji knygelė / Daiva Marazienė, Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. – Kaunas 

: D&DM, 2022. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8300-10-9 
 
Nuostabieji gyvūnai / parašė Suzanne Fossey ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Bonnie Pang]. 

– Kaunas : Vaiga, 2023. – 24 p., [4] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-661-4 
 
Pažink skaičius. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0803-9 
 



 

6 
 

Pažink spalvas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0802-2 
 
Princesės : [spalvinimas su vandeniu] / [iliustravo Ivana Vitova]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-440-654-6 
 
Taisyklinga laikysena : mokomoji knygelė / Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. – Kaunas : D&DM, 2022. – 32 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8300-09-3 
 
Technika : [spalvinimas su vandeniu] / [iliustravo Ivana Vitova]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-440-657-7 
 
Ūkio gyvūnai : [spalvinimas su vandeniu] / [iliustravo Ivana Vitova]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-440-659-1 
 
Žvėreliai naktį : [spalvinimas su vandeniu] / [iliustravo Ivana Vitova]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-440-655-3 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Giminės genealoginis medis / Jonas Dautaras. – Vilnius : Ciklonas, 2022. – 312 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8315-

17-2 
 
Mama, (1897–1976) : Zofijos Vyšniauskaitės-Laurinavičienės 125-osioms gimimo metinėms / Jonas 

Laurinavičius. – Kaunas : Naujasis lankas, 2022. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-474-340-5 
 

ISTORIJA 
 
Julius Beinortas / Rasa Stundžienė. – Vilnius : Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų klubas, 2022. – 220 p. : 

iliustr., faks., portr.. – (Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarai / Signatarų klubo redaktorių kolegija: Irena 
Andrukaitienė … [et al.]). – ISBN 978-609-8297-05-8 

 
Holokaustas Žemaitijoje: istorijos ir atminties atodangos / Žemaičių muziejus „Alka“ ; recenzentai Kęstutis 

Bartkevičius, Gintarė Malinauskaitė. – Marijampolė : Piko valanda, 2022. – 120 p. : iliustr.. – Santr. angl.. – ISBN 978-
609-422-202-3 

 
Kalvarijos Orijos kalno paslaptis / sudarytojai Aleksandras Vitkus, Valdas Valiūnas. – Kaunas : Eurispauda, 2022. 

– 152 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8261-26-4 
 
Kartą Raudėnuose : kunigo Kazimiero Pakalniškio dėdės Atanazo laikų Raudėnai, 1916–1933 metai / Jonas 

Kiriliauskas. – Vilnius : Litera, 2022. – 244 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-482-097-7 
 
Когда зарождаются нации на востоке Европы? / ответственный составитель, ответственный редактор А.В. 

Доронин. – Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 2022. – 640 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8314-17-5 
 

NATOS 
 
Augin muni mažą : Šilalės krašto dainos : dainų rinkinys / [sudarė ir parengė Daiva Račiūnaitė-Vyčinienė ir 

Evaldas Vyčinas]. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 181 p.. – ISMN 979-0-9021732-1-6 
 
Moterų kompozitorių kūryba fortepijonui : kūriniai jauniesiems pianistams / sudarytojos Vilma Pečiukonytė, 

Daiva Tareilytė-Juškienė. – Vilnius : Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla, 2022. – 140 p.. – 
ISMN 979-0-706182-19-3 

 
Muzika aktorinio meistriškumo pamokoms / sudarė Eglė Gabrėnaitė-Mačiulaitienė. – Vilnius : Nacionalinė 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla, 2022. – 38 p.. – ISMN 979-0-706182-18-6 
 



 

7 
 

Solfedžio 5 klasei : mokymo priemonė / Nadežda Dambrauskienė ; Nacionalinė Mikalojaus Konstantino 
Čiurlionio menų mokykla. – Vilnius : Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla, 2022. – 120 p.. – 
ISMN 979-0-706182-20-9 

 
 
Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

